
Т у л ь с к а я о б л а с т ь 
Муниципальное образование город Тула 

Тульская городская Дума 
6-го созыва 

16-е внеочередное заседание 
РЕШЕНИЕ 

от 10.11.2020 № 16/349 
г 1 

О кандидатурах в состав 

территориальных избирательных 

комиссий города Тулы и 

территориальной избирательной 

комиссии Ленинского района 

Тульской области срока полномочий 

2020 - 2025 гг. 

В связи с формированием составов территориальных избирательных комиссий Тульской 

области срока полномочий 2020 - 2025 гг., на основании пункта 6 статьи 26 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 23 Закона Тульской области 

от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской 

области», постановления избирательной комиссии Тульской области от 07.10.2020 № 133-1 

« О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Тульской 

области срока полномочий 2020 - 2025 гг.», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом 

Тульской городской Думы, Тульская городская Дума: 

Р Е Ш И Л А : 

1. Предложить избирательной комиссии Тульской области кандидатуры: 

1.1. Шепарова Ольга Михайловна (19.06.1974 года рождения, образование высшее, 

Тульская городская Дума, руководитель аппарата) для назначения в состав территориальной 

избирательной комиссии Центрального района г. Тулы срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

1.2. Гончаров Константин Геннадьевич (19.08.1976 года рождения, образование высшее, 

МБОУ-Лицей№2им. Б. А. Слободскова, директор) для назначения в состав территориальной 

избирательной комиссии Зареченского района г. Тулы срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

1.3. Кошкина Светлана Викторовна (21.09.1969 года рождения, образование высшее, 

избирательная комиссия Тульской области, консультант территориального отдела аппарата 

избирательной комиссии Тульской области) для назначения в состав территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района г. Тулы срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

1.4. Семин Александр Геннадьевич (02.11.1986 года рождения, образование высшее, 

муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации города 

Тулы», главный специалист) для назначения в состав территориальной избирательной 

комиссии Привокзального района г. Тулы срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

1.5. Суменкова Олеся Геннадьевна (24.12.1980 года рождения, образование высшее. 

Администрация города Тулы, консультант управления правовой работы и контроля) для 

назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинского района Тульской 

области срока полномочий 2020 - 2025гг. 

1.6. Фиеничева Марина Алексеевна (16.07.1961 года рождения, образование высшее, 

муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации города 

Тулы», бухгалтер) для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 

Советского района г. Тулы срока полномочий 2020 - 2025 гг. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тульской области. 

3. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального 

образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации 

муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на 

официальных сайтах Тульской городской Думы и администрации города Тулы в 

информационно-телекоммуникационной се 

4. Решение вступает в силу со дна<ете 

Глава муниципального 

образования город Тула О.А. Слюсарева 

http://www.npatula-city.ru

